
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2004

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2020

HORA:

12/08/2020

04:02:33p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000007 03/04/2020  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURAS ANEXAS (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  6,200.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                     AA 049560|01/04/2020|0000832.25|     1|002558| 2  6,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 3  6,200.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 4  6,200.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 5  6,200.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 6  6,200.00

* Total-Poliza..: *  18,600.00  18,600.00

DC 0000004 03/04/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE TIMBRE EN NOMINA

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002547|CONSUMO DE TIMBRE EN NOMINA 1  1,456.96

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002547|CONSUMO DE TIMBRE EN NOMINA 2  1,456.96

* Total-Poliza..: *  1,456.96  1,456.96

DC 0000005 02/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 1  225.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 2  225.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 3  125.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 4  125.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 5  1,180.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 6  1,180.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 7  363.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 8  363.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 9  183.49

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554|ARTICULOS PARA JORNADAS EXTRAORDINARIA DE TRABAJO  Y ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 10  183.49

* Total-Poliza..: *  2,076.49  2,076.49

DC 0000006 02/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 1  982.01

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 2  982.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 3  598.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 4  598.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 5  138.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA Y PAPELERIA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DESARROLLO INTEGRAL PARA LA FAMILIA 6  138.00

* Total-Poliza..: *  1,718.01  1,718.01

DC 0000007 03/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 1  568.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 2  568.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 3  115.00

8220-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 4  115.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 5  114.00

8220-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 6  114.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 7  990.99

8220-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556|ARTICULOS DE PAPELERIA COR CARGO A PAMAR PARA CONCURSO DE NIÑO DIFUSOR Y  PARA GANADORES DEL PRIMER Y SEGUNDO LUGAR 8  990.99

* Total-Poliza..: *  1,787.99  1,787.99

DC 0000008 01/04/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 1  6,200.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 2  6,200.00

* Total-Poliza..: *  6,200.00  6,200.00

DC 0000011 02/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 1  750.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 2  750.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 3  890.02

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA INAPAM Y ARTICULOS DE PAPELERIA 4  890.02

* Total-Poliza..: *  1,640.02  1,640.02
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DC 0000013 02/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 1  252.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 2  252.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 3  312.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 4  312.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 5  65.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 6  65.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 7  345.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 8  345.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 9  719.49

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 10  719.49

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 11  53.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575|ARTICULOS DE PAPALERIA, ARTICULOS PARA EL AREA MEDICA  Y ARTICULOS PARA ELABORACIÓN DE ALIMENTOS EN CASA INAPAM 12  53.00

* Total-Poliza..: *  1,746.49  1,746.49

DD 0000001 03/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 05178

5121-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002547| TIMBRES 1  1,456.96

8250-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002547| TIMBRES 2  1,456.96

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002547| TIMBRES 3  1,456.96

2112-1-000195   ISMAEL BAEZ GERARDO 195    |                         05178|03/04/2020|0000200.96|000001|002547|CONSUMO DE TIMBRE EN N 4  1,456.96

* Total-Poliza..: *  2,913.92  2,913.92

DD 0000002 01/04/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000003 01/04/2020  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112   Bancos/Tesorería *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DD 0000004 01/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 049560

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558| GASOLINA MAGNA 1  6,200.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558| GASOLINA MAGNA 2  6,200.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002558| GASOLINA MAGNA 3  6,200.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                     AA 049560|01/04/2020|0000832.25|000001|002558|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  6,200.00

* Total-Poliza..: *  12,400.00  12,400.00

EA 0000001 01/04/2020  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA A PERSONAL SIN TARJETA BANCARIA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002694-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  12,222.87

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA A PERSONAL SIN TARJETA BANCARIA 2  12,222.87

* Total-Poliza..: *  12,222.87  12,222.87

** Total-Dia..: **  62,762.75  62,762.75

DC 0000001 06/04/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020 1  618.28

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020 2  618.28

* Total-Poliza..: *  618.28  618.28

DC 0000012 07/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 1  1,063.60

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 2  1,063.60

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 3  400.50

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 4  400.50

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 5  717.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572|ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA, ARTICULOS PARA VISITA CLUB AMISTAD, ARTICULOS PARA EMBOLSADO DE DULCES DIA DEL NIÑO 6  717.00
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* Total-Poliza..: *  2,181.10  2,181.10

DC 0000014 08/04/2020  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 1  136.50

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 2  136.50

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 3  1,221.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 4  1,221.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 5  883.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576|ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS MAYORES EN CASA INAPAM 6  883.00

* Total-Poliza..: *  2,240.50  2,240.50

DD 0000006 08/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 2752, 2747, 2748, 2749, 2750, 2753, 2746

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572| ELABORACIÓN DE ALIMENTOS DE ALIMENTOS EN ENCUENTRO 1  1,063.60

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572| ELABORACIÓN DE ALIMENTOS DE ALIMENTOS EN ENCUENTRO 2  1,063.60

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002572| ELABORACIÓN DE ALIMENTOS DE ALIMENTOS EN ENCUENTRO 3  1,063.60

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| GALLETAS SURTIDO RICO 4  138.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| GALLETAS SURTIDO RICO 5  138.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| GALLETAS SURTIDO RICO 6  138.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| MINI JUGOS 7  70.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| MINI JUGOS 8  70.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| MINI JUGOS 9  70.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PALETAS DE CORAZON 10  34.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PALETAS DE CORAZON 11  34.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PALETAS DE CORAZON 12  34.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PLATOS CHAROLA 13  38.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PLATOS CHAROLA 14  38.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| PLATOS CHAROLA 15  38.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| POWERADE 16  97.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| POWERADE 17  97.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| POWERADE 18  97.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| VASOS DESECHABLES 19  23.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| VASOS DESECHABLES 20  23.50

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| VASOS DESECHABLES 21  23.50

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA 22  717.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA 23  717.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002572| ARTICULOS PARA EVENTO DEL DIA DE LA FAMILIA 24  717.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2752|07/04/2020|0000109.99|000001|002572|ARTICULOS PARA EVENTO 25  2,181.10

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571| ARTICULOS DE PAPELERIA 26  750.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571| ARTICULOS DE PAPELERIA 27  750.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002571| ARTICULOS DE PAPELERIA 28  750.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571| ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN ADULTOS MAYORES EN INA 29  890.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571| ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN ADULTOS MAYORES EN INA 30  890.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002571| ARTICULOS PARA ALIMENTACIÓN ADULTOS MAYORES EN INA 31  890.02

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2747|02/04/2020|0000136.44|000001|002571|ARTICULOS PARA ALIMENT 32  1,640.02

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL AMERICA 33  200.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL AMERICA 34  200.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL AMERICA 35  200.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL DE REGALO 36  25.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL DE REGALO 37  25.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| PAPEL DE REGALO 38  25.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ARIEL 39  80.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ARIEL 40  80.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ARIEL 41  80.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CLORO BREF 42  20.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CLORO BREF 43  20.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CLORO BREF 44  20.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PAPEL SANITARIO 45  25.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PAPEL SANITARIO 46  25.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PAPEL SANITARIO 47  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ACEITE 48  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ACEITE 49  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ACEITE 50  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ATUN 51  56.00
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8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ATUN 52  56.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ATUN 53  56.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| AVENA 54  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| AVENA 55  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| AVENA 56  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CAFE 57  86.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CAFE 58  86.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CAFE 59  86.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CANELA 60  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CANELA 61  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CANELA 62  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE POLLO 63  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE POLLO 64  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE POLLO 65  18.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE TOMATE 66  17.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE TOMATE 67  17.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| CONSOME DE TOMATE 68  17.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ENSALADA DE VERDURA 69  44.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ENSALADA DE VERDURA 70  44.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| ENSALADA DE VERDURA 71  44.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| FRIJOL 72  65.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| FRIJOL 73  65.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| FRIJOL 74  65.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON 75  92.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON 76  92.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON 77  92.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON DELI 78  182.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON DELI 79  182.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| JAMON DELI 80  182.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MAYONESA MEDIANA 81  95.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MAYONESA MEDIANA 82  95.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MAYONESA MEDIANA 83  95.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MEDIA CREMA 84  72.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MEDIA CREMA 85  72.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| MEDIA CREMA 86  72.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PURE 87  42.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PURE 88  42.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| PURE 89  42.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| QUESO CHIHUAHUA 90  195.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| QUESO CHIHUAHUA 91  195.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| QUESO CHIHUAHUA 92  195.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA CODO 93  33.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA CODO 94  33.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA CODO 95  33.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA SPAGHUETTY 96  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA SPAGHUETTY 97  22.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| SOPA SPAGHUETTY 98  22.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| TOSTADAS 99  64.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| TOSTADAS 100  64.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002554| TOSTADAS 101  64.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| COCA COLA 2 LTS 102  160.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| COCA COLA 2 LTS 103  160.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| COCA COLA 2 LTS 104  160.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| GALLETAS 105  180.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| GALLETAS 106  180.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| GALLETAS 107  180.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 108  23.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 109  23.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 110  23.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCO 111  96.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCO 112  96.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCO 113  96.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCOS 114  64.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCOS 115  64.00
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8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| REFRESCOS 116  64.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 117  23.49

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 118  23.49

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002554| VASOS DESECHABLES 119  23.49

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2748|02/04/2020|0000098.83|000001|002554|ARTICULOS PARA JORNADA 120  2,076.49

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 121  470.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 122  470.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 123  470.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS TAMAÑO OFICIO 124  512.01

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS TAMAÑO OFICIO 125  512.01

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| HOJAS TAMAÑO OFICIO 126  512.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| BICARBONATO 127  9.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| BICARBONATO 128  9.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| BICARBONATO 129  9.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CEPILLO PARA BAÑO 130  43.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CEPILLO PARA BAÑO 131  43.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CEPILLO PARA BAÑO 132  43.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CLORO GDE 133  115.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CLORO GDE 134  115.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| CLORO GDE 135  115.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE #10 136  24.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE #10 137  24.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE #10 138  24.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE VITEX TALLA 8 139  28.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE VITEX TALLA 8 140  28.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| GUANTE VITEX TALLA 8 141  28.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON ESCUDO ANTIBACTERIAL 142  39.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON ESCUDO ANTIBACTERIAL 143  39.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON ESCUDO ANTIBACTERIAL 144  39.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON LIQUIDO 145  35.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON LIQUIDO 146  35.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| JABON LIQUIDO 147  35.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PAPEL PARA BAÑO 148  130.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PAPEL PARA BAÑO 149  130.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PAPEL PARA BAÑO 150  130.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PINOL GRANDE 151  175.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PINOL GRANDE 152  175.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| PINOL GRANDE 153  175.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| TRAMPAS GRANDES 154  138.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| TRAMPAS GRANDES 155  138.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002555| TRAMPAS GRANDES 156  138.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2749|02/04/2020|0000235.73|000001|002555|ARTICULOS DE LIMPIEZA 157  1,718.01

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CINTA MASKING TAPE 158  516.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CINTA MASKING TAPE 159  516.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CINTA MASKING TAPE 160  516.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CUTTER 161  52.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CUTTER 162  52.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002556| CUTTER 163  52.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| BOLSAS DE CELOFAN 164  20.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| BOLSAS DE CELOFAN 165  20.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| BOLSAS DE CELOFAN 166  20.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 167  71.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 168  71.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 169  71.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LISTON PARA MOÑOS 170  24.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LISTON PARA MOÑOS 171  24.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LISTON PARA MOÑOS 172  24.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPICES 173  10.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPICES 174  10.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPICES 175  10.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO 176  16.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO 177  16.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO 178  16.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 179  47.00
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8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 180  47.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 181  47.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAPEL PICADO 182  24.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAPEL PICADO 183  24.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAPEL PICADO 184  24.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS NEGRAS 185  12.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS NEGRAS 186  12.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS NEGRAS 187  12.00

5121-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 188  5.00

8250-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 189  5.00

8240-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 190  5.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CAFE DOLCA 191  21.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CAFE DOLCA 192  21.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CAFE DOLCA 193  21.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CHOCOLATES 194  288.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CHOCOLATES 195  288.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CHOCOLATES 196  288.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CINTA MASKING TAPE 197  66.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CINTA MASKING TAPE 198  66.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CINTA MASKING TAPE 199  66.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 200  70.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 201  70.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| COLORES 202  70.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CORRECTOR LIQUIDO 203  28.99

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CORRECTOR LIQUIDO 204  28.99

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| CORRECTOR LIQUIDO 205  28.99

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| GLOBOS 206  164.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| GLOBOS 207  164.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| GLOBOS 208  164.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| HOJAS DE COLORES 209  20.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| HOJAS DE COLORES 210  20.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| HOJAS DE COLORES 211  20.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JAMON 212  22.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JAMON 213  22.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JAMON 214  22.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JUEGO GEOMETRICO 215  44.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JUEGO GEOMETRICO 216  44.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| JUEGO GEOMETRICO 217  44.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ 218  20.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ 219  20.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ 220  20.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO GDE 221  24.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO GDE 222  24.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LAPIZ ADHESIVO GDE 223  24.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 224  94.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 225  94.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| LIBRETA 226  94.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| MAYONESA 227  17.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| MAYONESA 228  17.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| MAYONESA 229  17.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAN BIMBO 230  32.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAN BIMBO 231  32.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PAN BIMBO 232  32.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS DE COLORES 233  38.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS DE COLORES 234  38.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| PLUMAS DE COLORES 235  38.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| QUESO AMARILLO 236  21.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| QUESO AMARILLO 237  21.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| QUESO AMARILLO 238  21.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 239  5.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 240  5.00

8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| SACAPUNTAS 241  5.00

5139-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| VASOS TERMICOS 242  16.00

8250-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| VASOS TERMICOS 243  16.00
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8240-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR 002556| VASOS TERMICOS 244  16.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2750|03/04/2020|0000191.36|000001|002556|ARTICULOS DE PAPELERIA 245  1,787.99

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| 1-2-3 246  21.50

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| 1-2-3 247  21.50

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| 1-2-3 248  21.50

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| BREF 249  40.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| BREF 250  40.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| BREF 251  40.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PETALO 252  75.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PETALO 253  75.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PETALO 254  75.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ATUN 255  70.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ATUN 256  70.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ATUN 257  70.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AZUCAR 258  88.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AZUCAR 259  88.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AZUCAR 260  88.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHOCOILK 261  90.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHOCOILK 262  90.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHOCOILK 263  90.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ENSALADA 264  44.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ENSALADA 265  44.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| ENSALADA 266  44.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL MAYOCOBA 267  105.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL MAYOCOBA 268  105.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL MAYOCOBA 269  105.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GALLETAS MARIAS 270  16.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GALLETAS MARIAS 271  16.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GALLETAS MARIAS 272  16.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GRANO DE ELOTE 273  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GRANO DE ELOTE 274  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| GRANO DE ELOTE 275  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON VIVA 276  92.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON VIVA 277  92.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON VIVA 278  92.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| KNORR CALDO DE POLLO 279  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| KNORR CALDO DE POLLO 280  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| KNORR CALDO DE POLLO 281  18.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 282  58.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 283  58.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 284  58.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE LALA 285  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE LALA 286  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE LALA 287  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 288  45.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 289  45.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 290  45.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAYONESA 291  54.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAYONESA 292  54.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAYONESA 293  54.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MEDIA CREMA 294  96.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MEDIA CREMA 295  96.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MEDIA CREMA 296  96.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MERMELADA 297  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MERMELADA 298  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MERMELADA 299  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| NUTRILECHE 300  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| NUTRILECHE 301  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| NUTRILECHE 302  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN BIMBO 303  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN BIMBO 304  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN BIMBO 305  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN CREMAS 306  16.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN CREMAS 307  16.00
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8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PAN CREMAS 308  16.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 309  96.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 310  96.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 311  96.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PIMIENTO MORRON 312  58.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PIMIENTO MORRON 313  58.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PIMIENTO MORRON 314  58.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 315  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 316  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 317  18.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 318  44.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 319  44.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PURE 320  44.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SAL 321  17.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SAL 322  17.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SAL 323  17.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SOPA DE CODO 324  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SOPA DE CODO 325  22.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SOPA DE CODO 326  22.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SPAGUETTI 327  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SPAGUETTI 328  22.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SPAGUETTI 329  22.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AVENA 330  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AVENA 331  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| AVENA 332  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHORIZO 333  100.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHORIZO 334  100.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| CHORIZO 335  100.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL 336  70.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL 337  70.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| FRIJOL 338  70.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| HARINA 339  12.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| HARINA 340  12.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| HARINA 341  12.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON 342  92.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON 343  92.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| JAMON 344  92.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 345  29.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 346  29.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| LECHE CLAVEL 347  29.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 348  29.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 349  29.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MASECA 350  29.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAZATUN 351  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAZATUN 352  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| MAZATUN 353  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 354  98.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 355  98.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| PECHUGA DE POLLO 356  98.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO CHIHUAHUA 357  143.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO CHIHUAHUA 358  143.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO CHIHUAHUA 359  143.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO PANELA 360  83.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO PANELA 361  83.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| QUESO PANELA 362  83.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SALCHICHA 363  112.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SALCHICHA 364  112.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| SALCHICHA 365  112.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| TE DE MANZANILLA 366  62.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| TE DE MANZANILLA 367  62.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002576| TE DE MANZANILLA 368  62.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2753|08/04/2020|0000018.83|000001|002576|ARTICULOS PARA ALIMENT 369  2,240.50

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CINTA NAVITEK 370  198.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CINTA NAVITEK 371  198.00
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8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CINTA NAVITEK 372  198.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CORTADOR DE PLASTICO 373  54.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CORTADOR DE PLASTICO 374  54.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CORTADOR DE PLASTICO 375  54.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA 376  55.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA 377  55.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA 378  55.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA DE COLOR 379  30.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA DE COLOR 380  30.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA DE COLOR 381  30.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA REFLECT 382  80.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA REFLECT 383  80.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CARTULINA REFLECT 384  80.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GRAPAS 385  24.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GRAPAS 386  24.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GRAPAS 387  24.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| HOJAS OPALINAS 388  123.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| HOJAS OPALINAS 389  123.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| HOJAS OPALINAS 390  123.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CLORO 391  36.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CLORO 392  36.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| CLORO 393  36.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| JABON ACE 394  29.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| JABON ACE 395  29.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| JABON ACE 396  29.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO 397  14.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO 398  14.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO 399  14.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO NEUTRO 400  38.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO NEUTRO 401  38.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LIRIO NEUTRO 402  38.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL HIGIENICO 403  64.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL HIGIENICO 404  64.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL HIGIENICO 405  64.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL VOGHUE 406  90.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL VOGHUE 407  90.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAPEL VOGHUE 408  90.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALVO LIMON 409  47.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALVO LIMON 410  47.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALVO LIMON 411  47.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| VASOS REYMA 412  92.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| VASOS REYMA 413  92.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002575| VASOS REYMA 414  92.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| ARROZ 415  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| ARROZ 416  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| ARROZ 417  27.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| AZUCAR 418  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| AZUCAR 419  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| AZUCAR 420  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| CEBADA 421  70.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| CEBADA 422  70.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| CEBADA 423  70.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| JAMON 424  86.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| JAMON 425  86.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| JAMON 426  86.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LECHE CLAVEL 427  72.49

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LECHE CLAVEL 428  72.49

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| LECHE CLAVEL 429  72.49

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| MANTEQUILLA 430  164.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| MANTEQUILLA 431  164.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| MANTEQUILLA 432  164.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| NUTRILECHE 433  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| NUTRILECHE 434  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| NUTRILECHE 435  32.00
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5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAN BLANCO 436  64.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAN BLANCO 437  64.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| PAN BLANCO 438  64.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| QUESO LALA 439  118.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| QUESO LALA 440  118.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| QUESO LALA 441  118.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALCHICHA NUTRIDELI 442  26.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALCHICHA NUTRIDELI 443  26.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002575| SALCHICHA NUTRIDELI 444  26.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| ALCOHOL 445  18.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| ALCOHOL 446  18.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| ALCOHOL 447  18.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GEL ANTIBACTERIAL 448  35.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GEL ANTIBACTERIAL 449  35.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002575| GEL ANTIBACTERIAL 450  35.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2746|02/04/2020|0000000000|000001|002575|ARTICULOS DE PAPALERIA 451  1,746.49

* Total-Poliza..: *  26,781.20  26,781.20

** Total-Dia..: **  31,821.08  31,821.08

D  0000002 13/04/2020  12:00:00a.m.DISPERSIÓN DE NJOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NJOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 1  155,734.56

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NJOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 2  4,589.10

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NJOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 3  160,323.66

* Total-Poliza..: *  160,323.66  160,323.66

D  0000004 13/04/2020  12:00:00a.m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 1  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 3  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 4  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 5  32,293.44

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 6  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 7  32,293.44

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 8  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 9  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 10  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 11  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 12  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 13  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 14  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 15  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 16  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 17  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 18  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 19  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 20  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 21  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 22  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 23  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 24  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 25  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 26  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 27  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 28  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 29  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 30  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 31  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 32  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 33  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 34  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 35  8,118.66
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5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 36  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 37  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 38  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 39  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 40  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 41  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 42  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 43  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 44  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 45  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 46  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 47  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 48  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 49  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 50  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 51  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 52  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 53  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 54  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 55  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 56  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 57  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 58  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 59  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 60  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 61  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 62  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 63  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 64  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 65  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 66  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 67  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 68  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 69  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 70  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 71  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 72  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 73  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 74  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 75  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 76  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 77  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 78  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 79  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 80  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 81  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 82  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 83  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 84  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 85  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 86  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 87  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 88  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 89  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 90  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 91  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 92  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 93  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 94  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 95  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 96  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 97  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 98  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 99  3,229.36
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8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 100  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 101  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 102  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 103  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 104  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 105  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 106  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 107  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 108  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 109  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 110  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 111  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 112  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 113  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 114  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 115  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 116  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 117  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 118  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 119  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 120  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 121  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 122  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 123  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 124  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 125  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 126  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 127  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 128  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 129  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 130  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 131  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 132  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 133  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 134  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 135  5,787.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 136  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 137  5,787.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 138  5,787.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 139  5,787.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 140  5,787.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 141  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 142  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 143  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 144  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 145  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 146  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 147  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 148  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 149  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 150  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 151  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 152  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 153  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 154  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 155  13,774.49

2117-1-000001   ISSSTE 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 156  15,036.26

2117-1-000002   SINDICALES 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 157  198.62

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002540| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 158  2,555.85

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 159  169,616.35

* Total-Poliza..: *  804,726.28  804,726.28

DC 0000002 13/04/2020  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020
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8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 1  32,293.44

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 20  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 21  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 22  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 23  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 24  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 25  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 26  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 27  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 28  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 39  5,787.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 40  5,787.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 43  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002540|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 44  34,290.66

* Total-Poliza..: *  201,181.57  201,181.57

DC 0000009 15/04/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002559|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 1  900.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002559|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

IA 0000001 13/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 1  170,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 2  170,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 3  170,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 4  170,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 5  170,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 6  170,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 7  170,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 8  170,000.00

* Total-Poliza..: *  680,000.00  680,000.00
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** Total-Dia..: **  1,847,131.51  1,847,131.51

D  0000003 25/04/2020  12:00:00a.m.DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 1  5,027.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 2  5,027.97

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 3  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 4  4,264.72

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 5  4,264.72

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 1 DEL MES DE ABRIL 2020 6  4,264.72

* Total-Poliza..: *  13,557.41  13,557.41

** Total-Dia..: **  13,557.41  13,557.41

D  0000001 30/04/2020  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 1  36.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 2  5.76

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 3  388.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 4  62.08

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 5  64.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 6  10.24

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 7  45.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 8  7.20

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL 2020 9  618.28

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 10  618.28

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 11  618.28

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 12  618.28

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 13  618.28

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 14  618.28

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002538| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE AB 15  618.28

* Total-Poliza..: *  2,473.12  2,473.12

D  0000005 30/04/2020  12:00:00a.m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA  DEL MES DE ABRIL 2020

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 1  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 3  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 4  32,293.44

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 5  32,293.44

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 6  32,293.44

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 7  32,293.44

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 8  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 9  6,287.69

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 10  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 11  6,287.69

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 12  6,287.69

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 13  6,287.69

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 14  6,287.69

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 15  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 16  12,392.13

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 17  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 18  12,392.13

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 19  12,392.13

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 20  12,392.13

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 21  12,392.13

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 22  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 23  19,850.47

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 24  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 25  19,850.47

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 26  19,850.47

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 27  19,850.47

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 28  19,850.47

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 29  8,118.66
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8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 30  8,118.66

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 31  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 32  8,118.66

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 33  8,118.66

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 34  8,118.66

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 35  8,118.66

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 36  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 37  57,871.05

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 38  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 39  57,871.05

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 40  57,871.05

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 41  57,871.05

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 42  57,871.05

5111-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 43  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 44  4,707.92

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 45  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 46  4,707.92

8250-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 47  4,707.92

8270-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 48  4,707.92

8260-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 49  4,707.92

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 50  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 51  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 52  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 53  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 54  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 55  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 56  4,677.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 57  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 58  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 59  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 60  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 61  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 62  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 63  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 64  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 65  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 66  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 67  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 68  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 69  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 70  1,200.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 71  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 72  561.42

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 73  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 74  561.42

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 75  561.42

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 76  561.42

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 77  561.42

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 78  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 79  121.78

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 80  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 81  121.78

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 82  121.78

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 83  121.78

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 84  121.78

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 85  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 86  137.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 87  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 88  137.23

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 89  137.23

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 90  137.23

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 91  137.23

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 92  57.02

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 93  57.02

12/08/2020 04:02:34p.m. Página 15 de 18



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2004

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2020

HORA:

12/08/2020

04:02:34p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 94  57.02

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 95  57.02

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 96  57.02

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 97  57.02

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 98  57.02

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 99  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 100  3,229.36

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 101  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 102  3,229.36

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 103  3,229.36

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 104  3,229.36

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 105  3,229.36

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 106  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 107  628.76

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 108  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 109  628.76

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 110  628.76

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 111  628.76

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 112  628.76

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 113  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 114  1,239.22

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 115  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 116  1,239.22

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 117  1,239.22

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 118  1,239.22

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 119  1,239.22

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 120  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 121  1,985.06

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 122  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 123  1,985.06

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 124  1,985.06

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 125  1,985.06

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 126  1,985.06

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 127  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 128  811.88

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 129  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 130  811.88

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 131  811.88

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 132  811.88

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 133  811.88

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 134  8,807.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 135  8,807.04

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 136  8,807.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 137  8,807.04

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 138  8,807.04

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 139  8,807.04

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 140  8,807.04

5115-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 141  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 142  470.80

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 143  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 144  470.80

8250-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 145  470.80

8270-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 146  470.80

8260-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 147  470.80

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 148  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 149  34,290.66

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 150  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 151  34,290.66

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 152  34,290.66

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 153  34,290.66

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 154  34,290.66

2117-1-000003   ISPT 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 155  13,774.49

2117-1-000001   ISSSTE 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 156  15,036.26

2117-1-000002   SINDICALES 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 157  198.62
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2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 158  2,555.85

2119-1-000008   MARIA VIRGINIA TORRES LOPEZ 002541| PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q 159  2,500.00

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA  DEL MES DE ABRIL 2020 160  167,173.37

* Total-Poliza..: *  804,954.36  804,954.36

D  0000006 30/04/2020  12:00:00a.m.DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 1  153,291.58

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 2  4,589.10

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 3  5,027.97

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 4  4,264.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 5  4,264.72

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 6  153,291.58

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 7  4,589.10

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 8  5,027.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 9  4,264.72

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL DISPERSIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2020 10  4,264.72

* Total-Poliza..: *  171,438.09  171,438.09

DC 0000003 30/04/2020  12:00:00a.m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 1  32,293.44

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 2  32,293.44

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 3  6,287.69

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 4  6,287.69

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 5  12,392.13

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 6  12,392.13

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 7  19,850.47

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 8  19,850.47

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 9  8,118.66

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 10  8,118.66

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 11  57,871.05

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 12  57,871.05

8240-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 13  4,707.92

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 14  4,707.92

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 15  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 16  4,677.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 17  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 18  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 19  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 20  1,200.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 21  561.42

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 22  561.42

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 23  121.78

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 24  121.78

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 25  137.23

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 26  137.23

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 27  57.02

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 28  57.02

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 29  3,229.36

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 30  3,229.36

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 31  628.76

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 32  628.76

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 33  1,239.22

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 34  1,239.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 35  1,985.06

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 36  1,985.06

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 37  811.88

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 38  811.88

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 39  8,807.04

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 40  8,807.04

8240-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 41  470.80

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 42  470.80

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 43  34,290.66

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002541|PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020 44  34,290.66
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* Total-Poliza..: *  201,238.59  201,238.59

DC 0000010 30/04/2020  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002560|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 1  7,500.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002560|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN VEHICULOS DE DIF 2  7,500.00

* Total-Poliza..: *  7,500.00  7,500.00

DD 0000005 30/04/2020  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 049633, AA049589

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002560| GASOLINA MAGNA 1  7,500.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002560| GASOLINA MAGNA 2  7,500.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002560| GASOLINA MAGNA 3  7,500.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                     AA 049633|30/04/2020|0001006.75|000001|002560|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  7,500.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002559| GASOLINA MAGNA 5  900.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002559| GASOLINA MAGNA 6  900.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002559| GASOLINA MAGNA 7  900.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                      AA049589|15/04/2020|0000120.81|000001|002559|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 8  900.00

* Total-Poliza..: *  16,800.00  16,800.00

IA 0000002 30/04/2020  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 1  185,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 2  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 3  185,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 4  185,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 5  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 6  185,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 7  185,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020 8  185,000.00

* Total-Poliza..: *  740,000.00  740,000.00

** Total-Dia..: **  1,944,404.16  1,944,404.16

**** GRAN TOTAL...: ****
 3,899,676.91  3,899,676.91
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